
1 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZO.1.2023.PROW                                                  Fałków, dn.13.02.2023r 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu zakupowym związanym z Operacją realizowaną przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Fałkowie w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 

2020 pn.” Doposażenie świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków” 

 

prowadzonym pod nazwą: 

 

”Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków 

- AGD” 

 

 

Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty 

wpłynięcia oferty do Zamawiającego. 

 

Do końca terminu składania ofert, tj. do dnia 13.02.2023r do godz.12.00 wpłynęły poniższe oferty, zgodnie z 

datą i godziną wpływu: 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 
Oferowana cena 

 brutto w zł 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

08.02.2023r 
godz.09.54 

(email) 
50154,48 

2 
„Drzewiarz-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

10.02.2023r 
godz.09.21 

(email) 
54106,47 

3 
Elmar Anna Karnas 

ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

10.02.2023r 
godz.10.58 

(email) 
58860,00 

4 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 

10.02.2023r 
godz.15.24 

(email) 
54844,47 

5 
New Life Property Sp. z o.o. 

ul.Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

11.02.2023r 
godz.15.31 

(email) 
48906,00 

6 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 

12.02.2023r 
godz.13.23 

(email) 
68892,30 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL Hydro s.c. 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

13.02.2023r 
godz.09.03 

(email) 
48006,00 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grzegorz Zganiacz - Prezes OSP Fałków 

Fałków, dn. 13.02.2023……………………….……………………………………. 
/data,  podpis i pieczęć 

Zamawiającego/ 

8 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno 

13.02.2023r 
godz.09.14 

(email) 
51423,84 

9 
Bawro, Barbara Wiśniewska 

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 

13.02.2023r 
godz.10.19 

(email) 
49999,50 

10  
ENCORETECH PL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul.Zagnańska 27, 25-953 Kielce 

13.02.2023r 
godz.10.36 

(email) 
55440,00 

11 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON Andrzej Konieczek 

Pławno, ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

13.02.2023r 
godz.11.36 

(email) 
47995,38 

12 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,82-500 Kwidzyn 

13.02.2023r 
godz.11.39 

(email) 
49997,13 


